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WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Numer ogloszenia: 19030- 2015 z dnia 28.01.2016 r.
Nazwa zadania: Wykonanie chodnika wraz z odwodnieniem w miejscowo$ci Gadzowice - 1 etap.

W dniu 04.02.2016 r. wplynelo do Zamawiajacego pismo zawierajace pytanie
o wyjasnienie tre$ci SWIZ. Na podst. art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych ( tekst jedn. Dz. U z 2013 r. poz. 907 z p6zn. zm.), zwanej dalej ustawa Pzp, Zamawiajacy
przedstawia tre$¢ pytania wraz z wyjasnieniem i przekazuje je wykonawcom , ktérym przekazal SWIZ ,
zamieszczajgc jednoczesnie pytania i odpowiedzi na stronie internetowej.

PYTANIE:

1. w opisie technicznym kanalizacji deszczowej jak rdwniez na karcie katalogowej KAT 1 opisany jest wpust
Sciekowy kraweznikowy do zastosowania w odwodnieniu jezdni ,czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwodé
zastosowania wpustu sciekowego kraweznikowo-jezdniowego ktory jest lepszym rozwigzaniem gdyz
lepiej odprowadzenia wode z jezdni do studzienki oraz czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
wpustu o innych wymiarach i innego producenta, gdyz wpust wskazany w SIWZ jest produkowany tylko
przez jednego producenta

ODPOWIEDZ:
Tak.

PYTANIE:
2. prosze o wskazanie klasy sztywnosci dla rur PP wszystkich $rednic ,gdyz dokumentacja tego nie
precyzuje ,czy ma to byc klasa np. SN 8
ODPOWIEDZ:
Tak SN 8.

PYTANIE:

3. proszg o wyjasnienie jaki nalezy zastosowa¢ materiat dla rur o $rednicy 700 mm i 800 mm, gdyz w opisie
technicznym kanalizacji deszczowej podana jest rura PP a w ksigzce przedmiaréw rura poliestrowa tzw.
rura GRP

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z opisem technicznym rura PP.

PYTANIE:

4. proszg o sprecyzowanie parametréw zastosowanych studni rewizyjnych ,czy ma to byé¢ studnia z
dennicg monolityczna z wyksztatcong kineta, czy poszczegélne elementy studni maja byé {aczone za
pomocg uszczelki gumowej oraz czy ma posiadac przejscia szczelne

ODPOWIEDZ:
Studnia z dennicg monolityczna z wyksztatcong kinet3 oraz ma posiadaé przejscia szczelne.

PYTANIE:

5. w zwigzku z tym, ze wykopy po robotach kanalizacyjnych przebiegajg pod projektowanym chodnikiem
proszg o wskazanie rodzaju materiatu do wykonania zasypek wykopdw ,czy ma to byé np. piasek,
pospotka i itp.

ODPOWIEDZ:
Piasek

PYTANIE:
6. czy Zamawiajgcy przewiduje wykonanie proby szczelnosci na zabudowanej kanalizacji deszczowe] jezeli
tak to prosze o skorygowanie przedmiaru o te pozycje
ODPOWIEDZ:
Tak. Zamawiajacy skorygowal przedmiar robot.



PYTANIE:

7. prosze o skorygowanie przedmiaru o roboty zwigzane z wykonaniem remontu czgstkowego
nawierzchni bitumicznej wzdtuz projektowanego chodnika ,ktéry nalezy wykonac poniewaz powstanie
niezabudowana nawierzchnia bitumiczna pomiedzy istniejacg nawierzchnig a nowym kraweznikiem i
nowymi wpustami sciekowymi

ODPOWIEDZ:
Roboty zwigzane z wykonaniem remontu czastkowego nawierzchni bitumicznej wzdiuz projektowanego
chodnika zostaty ujete w poz. 77 przedmiaru.

PYTANIE:

8. prosze o podanie poprawnej ilosci powierzchni podbudowy kamiennej oraz nawierzchni z kostki
betonowej ,gdyz opis techniczny zabudowy chodnika przedstawia powierzchnie chodnika w ilosci
1180,17 m2 oraz powierzchnie zjazddéw 308,35 m2 tj. fgcznie 1488,53 m2 a ksigika przedmiaru
przedstawia powierzchnie w ilosci 160 m2 { kostka czerwona) , 640 m2 (kostka szara) i 160 m2 (kostka
kolorowa) tj tacznie 960 m2

ODPOWIEDZ:
Zgodnie z przedmiarem.

PYTANIE:

9. w pkt 3.5 ppkt 4 SIWZ jest zapis ,ze ramach realizacji przedmiotu zamdwienia nalezy wykonaé réwniez
uzyskanie stosownych decyzji zwigzanych z wycinkg drzew , czy Zamawiajacy przewiduje wykonanie
prac zwigzanych z wycinka drzew jeieli tak to prosze o skorygowanie przedmiaru robét o te prace

ODPOWIEDZ:
Nie dotyczy

PYTANIE:

10. w zwigzku z tym, ze wszystkie prace powinny by¢ zrealizowane zgodnie z przepisami ,wykonawca
obowigzany jest do wykonania projektu tymczasowej organizacji ruchu i wprowadzenie zgodnego z nim
oznakowania robot a zatem prosimy o skorygowanie przedmiaru robot o te prace

ODPOWIEDZ:
Prace wyzej opisane Wykonawca kalkuluje we wiasnym zakresie.

W wyniku wniesionych zapytan zamawiajacy zaktualizowany przedmiar robot umiescil na
stromie internetowej pn. przedmiar robot z dnia 04.02.2016 r.

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi sg wigzace dla wszystkich Wykonawcdéw bioracych udziat
w przedmiotowym postgpowaniu, a w przypadku rozbieinoéci pomiedzy treéciag SIWZ, a treécig udzielonych
odpowiedzi, jako obowiazujaca nalezy przyja¢ tre$¢ pisma zawierajacego podzZniejsze oswiadczenie
Zamawiajacego.



